Реализация регионального проекта на территории города Волгодонска
«Успех каждого ребенка»
1.Основные положения
	Наименование национального проекта
	Образование

	Наименование регионального проекта
	Успех каждого ребенка

	Срок начала и окончания реализации проекта
	2019-2024

	Ответственный за реализацию регионального проекта на территории города Волгодонска 
	Цыба Светлана Яковлевна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию


	Ответственное структурное подразделение, орган  Администрации города Волгодонска
	Управление образования г.Волгодонска

	Связь с муниципальной программой
	Муниципальная программа города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»



2.Содержание проекта
	[bookmark: _GoBack]формирование эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, направленной на самоопределение и профессиональную ориентацию всех обучающихся



3.Бюджет проекта
тыс. рублей
	Источники финансирования
	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Всего 
	
	
	
	
	
	
	



